様式第６号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　蟹江町長　様

小学校区等名
代表者　住所
　　　　氏名

蟹江町まちづくり推進事業交付金事業変更申請書

　　年　　月　　日付け　　　　　　で交付決定のあった事業について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　事業の名称

２　変更理由

３　変更内容
（変更前と変更後が対比できるよう新旧対照表を添付してください。）

４　既交付決定額
金　　　　　　　　　　　　　円

５　変更後の事業に要する経費及び交付申請額
⑴　事業に要する総経費　                                  円
⑵　交付対象となる経費                                    円
⑶　交付申請額　                                  　　　  円

[bookmark: _GoBack]